
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 19. července 2018 

Č.j.: 2018/089804/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 9 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka třídících systémů pro 

zpracování bankovek“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatele o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Upřímně se omlouvám za zaslání této otázky až po uplynutí lhůty, avšak v dokumentu STC 

Příloha č. 1 přílohy č. 1b) – Funkční požadavky, je v odstavci b) Funkční požadavky, uvedeno 

následující: 

  

• Třídící systém včetně připojených dopravníků a automatické baličky musí být 

instalován uvnitř vymezené plochy revize bankovek. Vymezená plocha revize bankovek je 

vyznačena ve výkresové dokumentaci. „Dodávka třídících systémů pro zpracování 

bankovek“. 

 

Nedostali jsme žádné výkresy pro STC, ani žádný dokument „Dodávka třídících systémů pro 

zpracování bankovek“, jak je uvedeno v předchozím odstavci. Byli bychom moc rádi, pokud 

byste nám toto mohli poskytnout nebo objasnit význam. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel STC předně uvádí, že v dotazu zmíněná výkresová dokumentace není nezbytná pro 

řádnou přípravu nabídek ze strany dodavatelů, neboť veškeré potřebné informace jsou již 

obsaženy v uveřejněné zadávací dokumentaci, nicméně uvedenou výkresovou dokumentaci 

přesto poskytuje, a to v příloze tohoto vysvětlení. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené vysvětlení přistoupí ke změně č. 4 zadávací 

dokumentace. Změna č. 4 zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 

u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace 

veřejné zakázky“.  

 

S pozdravem 

             

 

  JUDr. Jan Mayer  

               ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2018-07-19T15:41:27+0200




